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I. Ceenenns 0 neATeTLHOCTH MYHULMIAILHOIO YUPEKICHUSI.

"

1.1, Iemu pedareabHOCTH Y UpexKISHUS:
OCHOBHOM LENBIO IEATEFHOCTH YUpEKICHHS SBIAETCS 06pa3oBaTeIbHas OEITCIBHOCTD T10
00pa3oBaTeNIbHBIM MPOrPaMMaM Ha4albHOTO, OCHOBHOTO M CPE/IHETO 00IIero o6pasoBaHHs.

1.2. Bumsl nesTenbHOCTH YUPEXKISHNS, OTHOCSIINECS K 6T0 OCHOBHBIM BHIAM IEATEILHOCTH B
COOTBETCTBHH C yCTABOM:

1.2,1 OcHoBHbIE 061IE06PA30BATENBHbIC TTPOrPAMMET:
Hauansroe obiuee o6pazosanme;
OcHoBHOE 0b111ee 06pa3oBanue;

Cpennee obmee o6pasoBanue.

1.2.2 lononuuTenbHEIE 061me06pa3oBaTeIbHbIE POTPAMMEL: v

HornonHnTenbHBIE 0611€00pa30BaTeNBHBIE TPrPaMMBEL



IL. TTokasaTean GUHAHCOBOrO COCTOAHHSA YUYpeRIeHUs
Ha al 2018 roma
(TFOCTIENHIOO OTYETHYIO JATY)

Tabnuma Nel
HaumeHoBanue mokasarens Cymma, pyo.
l 2
HedurnancoBbie akTuBEI, BCero:
W3 HUX; 44 890 048,74
HEJBUXXMMOE UMYIIIECTBO, BCETO:
B TOM YHCIIE; 31 583 387,71
OCTaTOYHAs CTOUMOCTE 10 117 236,30
0000 HEHHOE ABHXHMOE UMYIIECTBO, BCETO
B TOM YHCJIE; 11327 291,51
OCTaTOYHas CTOUMOCTD 596 131.19

BIOXEHHI B HEDMHAHCOBBIC AKTUBBI

(DUHAHCOBBIC AKTHUBEI, BCETO
W3 HUX! 0,00

JIe6HTOpCKaH 3a0JDKCHHOCTD 110 JOX0aM

Jebur OPCKas 3a10JI2KCHHOCTL ITO pacxoL[aM

O6s3arenscTBa, Beero ‘
U3 HUX: 42 810,41

TPOCPOYEHHAS KPEAUTOPCKAs 3aM0IKEHHOCTD




IT1. Moka3aTeH MO MOCTYIVIEHUAM H BblIIaTam Yupexaenus 2018 roz.

No2
HanmenoBanue Kon Kon no O6bem puHaHCcOBOro obecrneyeHus, pyod. (¢ TOYHOCTLIO 10 ABYX 3HAKOB 1oCje
noKasarens CTPOKH | GIO[KETHO . 3ansaroit - 0,00)
i Bceero B TOM 4YHCa€!
knaccudpu
wawnn PO cyGCHANMN HA cyGenanu, NOCTYTJIEHHS OT
tduHaHcOBOE npesocras/semMblie B 0Ka3aHMsl
ofecnevenue COOTBETCTBHH ¢ yCJYr(BbITOTHEHHS
BbINOJTHEHHR a03auem BTOpbIM paboT) Ha nIaTHOM
MYHHUHTIAJIBHOTO |IyHKTa 1 caTeu 78.1 OCHOBE H OT HHOH
3afaHuA U3 BromxerHoro NPHHOCHILEH 10X0
Gronxera cyfbexra Kogexca PO e s
P® mecTtHOrO (cyGenanu Ha nHbIe Bl i
fisnmxera nenu) TPaHThbI
1 2 3 4 5 6 7 8
[octynnenus ot
JIOXOIOB, BCEro:
B TOM uHcTe; 100 X 33.850519.00 | 33 636 719.00 129 800.00 84 000.00 0,00
P 110 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COOCTBEHHOCTH
SRR Ou 0TI M2 130 | 33720719,00 | 33636 719,00 0,00 84 000,00 | 0,00
yenyr,pabot
MHBIE CYOCHaNMU,
MPEIOCTABICHHBIE U3 130 180 129 800,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00
OromxeTa
TPOUKE NOXOMBI 140 180 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Beinnatel no pacxonam,
BCero:
B TOM 4HCJIe: A IS=ERX000) X 33850 519,00 | 33636 719,00 129 800,00 84 000,00 0,00
S R 201 111 | 2128156500 | 21281 565,00 0,00 0,00 0,00
YUPEeMNCHUSA
MHDIE BLINAATDL
NepcoHay .
yupexIeHnit, 3a 202 112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WCKI0YeHHeM Gonma
OmnJaThl TpyAa
WHBIE BBINATEL, 32
UCKJIIOUeHYEeM poHna
oriathl TpyAa
YyUYpEXKINCHUHN, THLaM,
TNIPUBJIEKAEMBIM J 203 113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COTJIaCHO
3aKOHOIATeNbCTBY 15
BLIMONHEHUS OTAEBHBIX
MOJIHOMOYHH
B3HOCEI 10
obszatensHOMY .
COUHANTBHOMY
CTPaXoBaHHUIO Ha ’
BLITJIATEI [0 Onnarte 204 119 6427 033,00 6427 033,00 0,00 0,00 0,00
TpyZa paGOTHHKOB H
MHBIE BBITIIATDI
paboTHHKaM
3aKyIka TOBapoB, pabor,
YCIYT B LeAAX
kanuTansHoro pemonta | 205 243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHHLHNAIBHOTO
HMYILIECTBA




npoyas 3aKynka
TOBAapoB, pabor u ycnyr
s obecneveHus

MYHHUHNATBHBIX HYXI

206

244

5777 135,00

5563 335,00

129 800,00

84 000,00

0,00

HHBIC BBIMINATHI
HaceJIeHH.: MpEMHUHU U
T'DAHThbI

207

350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yniaTa Hajaora Ha
MMYLIECTBO
opraHu3auni u
3eMeNLHOrO HANOLE

208

851

268 600,00

268 600.00

0,00

0,00

0,00

yT1aTa NpourX HajloroB.
¢OOPOB

209

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YIJ1aTa UHBIX N1aTexel

210

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nocobus no
COLL.ITOMOILIH
HaceeHus

211

321

96 186,00

96 186,00

0,00

0,00

0,00

OcTaTok cpeacTs Ha
Kollell rona

300

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

OcTaToK CpencTs Ha
4a4ano rona

400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e
CrpaBoYHO:

X

X

OCTaTOK CPeACTB BO
BPEMEHHOM
PacropsKeHuH Ha
HaYyano njJaHupyeMoro
rona

0,00

0,00




Tabmuua Ne 2.1
HOKa3aTe.ﬂ“ BBIIJIAT NO pacxoxam

Ha 3aKyNKY TOBapoB, paboT, YCAYr y4pexKIeHUs
Ha 01.01.2018 ron

Haumenosanu| Kon | Ton Cymma BeINITaT Ha 3aKyNKy TOBapoB, paGoT W ycnyr, py6. (¢ TOUHOCTEIO 10 ABYX 3HaKOR nocne 3anstoii - 0,00)
€ MOKa3aTens |CTPOk| Havana
o |saxym 'BCETO Ha 3aKYTIKHU B TOM HHCIIE
" B COOTBETCTBUM C DenepansHbIM 33KOHOM|B COOTRETCTBHHM ¢ DenepansHbM
ot 05.04.2013 r.Ned4-®3 "O 3akoHom ot 18.07.2011 r.Ne223-
KOHTPAKTHOH CHCTEME B cepe 3aKymok @3 "0 3akyrnkax TOBapoB,
TORApPOR, paboT, yenyr s obecreuenys paboT, yCryr OTAETBHBIMK
TOCYAAPCTREHHBIX ¥ MyHULIUNATBHBIX BHIAMH IOPUAKWYUECKUX NTHIT"
HY®I"
Ha 2018 r. Ha 2019 . Ha 2020 . Ha2018r. Ha 2019, Ha2020r. |Ha2018r. | Ha2019 T | Ha2020T.
ouepeaHon I-61fi roa 2-off ron ouepeIHON 1-p1¥ ron 2-0#f roa  |ouepenHoii| l-wiit roa | 2-o#t rox
(I)HHaHOOBBIﬁ TUIAHOBOTO TUIAHOBOTO q)VIHaHCOBHH MJIaHOBOTO NJ1IaHOBOTO ('bHHaHCOB MJIAHOBOTO | JTAHOBOTO
ron nepvoaa fepuona roa nepuoaa neprona BI FOA | mepuona | mepuopa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
pacxosiaM Ha
3aKyTKY
TOBApPOB,
pabor, ycayr
BCErO: 0001 2017 |5 777 135,00 |3 875 239,00/4 518 758,845 777 135,00 3 875 239.00|4 518 758,84 0,00 0,00 0,00
B TOM YMCIIE:
Ha oTiary
KOHTDPAKTOB
3aKITHOUYEHHbIX
N0 Hauana
OUEPENHOro
(uHaHCOBOTO
roja: 1001] 2017 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Ha 3aKyTKy
TOBApOB
pabort, yeryr
110 TOxy
Havaga 2001 2017 |5 777 135,00 |3 875 239,00|4 518 758,84|5 777 135,00/ 3 875 239.00(4 518 758,84 0.00 0,00 0,00

PyKOBORWMTENE YUpexAeHHUS 2 4% Z/ M.C.Marsuenko




